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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42701204T

2. Data e Regjistrimit 20/01/2004
3. Emri i Subjektit FRUTIBEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/200405/01/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Ish Kombinati 
Metalurgjik , Uzina 12 
57.111.606,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport e tregtim me shumice dhe me pakice te 

mallrave industriale,ushqimore,blegtorale dhe bujqesore. 
Tregtim te materialeve ndertimore,plehrave kimike,paisje 
elektrike dhe elektronike,paisje elektroshtepiake. 
Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe 
eterovajore. Tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve 
plastike.Import eksport te lendeve te para per prodhimin e 
materialeve palstike. udhetareve.Bar restorante. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve dhe tubave plastike.
Artan Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2016                Deri: 05/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanHalili

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.555.803,00                Natyre: 
7.500.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MuratHalili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.555.803,00                Natyre: 
7.500.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRUTIBEST
E-Mail: frutibest@yahoo.com  
Telefon: 0692425732  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve 
per emerimin e ekspertit vleresues Z.Ferdinand Saraci me 
license Nr.0315 per vleresimin e kapitalit  ne natyre 
Depozitimi i vendimit nr 7 dt 17.03.2010 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i vendimit nr 9 dt 
20.03.2010 per emerimin e ekspertit kontabel z.Agim Qenani 
me nr license 74 per te bere auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit ushtrimor 2009

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089195-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/01
/2004

Numri i Vendimit:30842, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-20.01.2004, Emri i subjektit- Frutibest, Forma ligjore- SHPK, Data e 
themelimit; 05.01.2004, Kohezgjatja- Mbi 10 vjet, Selia-Elbasan,Lagja "Brigada17 
Sulmues"prane markates se qytetit, Kapitali- 100.000 leke, Objketi-Import eksport e 
tregtim me shumice dhe me pakice te mallrave industriale,ushqimore,blegtorale dhe 
bujqesore.Tregtim te materialeve ndertimore,plehrave kimike,paisje elektrike dhe 
elektronike,paisje elektroshtepiake.Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe 
eterovajore.Transport te mallrave dhe  udhetareve.Bar restorante. Perfaqesuesi ligjor- 
Murat Halili Ortake-Murat Halili

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EL-13.13.07 (133).pdf

2. 31/10
/2006

Numri i Vendimit:30842/1, Gjykata:Tirane
Me vednim eshte vendosur;te ndryshohet selia e shoqerise nga Lagja "Brigada17 
Sulmues"prane markates se qytetit Elbasan ne Ish Kombinatin Metalurgjik Elbasan,prane 
Uzines nr.12 komuna Bradashesh. Te shtohet objeti;Linje prodhimi te tubove 
plastik,rakorderive plastike,aksesoreve plastik dhe prodhime te ndryshme plastike.Tregtim 
me shumice dhe pakice te prodhimeve plastike.Import eksport te lendeve te para per 
prodhimin e materialeve palstike. -Ortaku i vetem e i shoqerise Murat Halili ti transferoje 
neperemjet shitjes, 50% te kuotave te kapitalit themeltar ortakut te ri Artan Halili duke u 
bere shoqeria me dy ortak,duke zoteruar secili nga ortaket 50% te kuotave te kapitalit. -
Administartor te shoqerise jane Halili dhe Artan Halili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (133).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167887-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182070-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692425732")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Ish Kombinati Metalurgjik , Uzina 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AUTOSTRADE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357600-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1B957-CDE5-4736-B755-7BD37BED7E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1B957-CDE5-4736-B755-7BD37BED7E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BBAC2E-B3C7-4277-A5EE-102EC82BAFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB17CC9-B874-4F3B-8B40-179C9DDD4437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433BC3B6-70F0-40B6-B200-2A48A4A1F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FE1F24-FE4B-4AD1-884E-A9E8644F2109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54541E6-BACD-4734-A7F2-DF664546A4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27137764-7172-4B4C-9CBF-E11224E8B9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A39A2B-5F88-418D-B664-EDDA01D72164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A39A2B-5F88-418D-B664-EDDA01D72164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B47013-486D-4E40-842C-490A07718F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBB69F3-D765-413C-BD0D-D7ACCD415CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140D236E-28B1-448C-90BC-F3499E300620
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se 
ortakeve per emerimin e ekspertit vleresues Z.Ferdinand Saraci me license Nr.0315 
per vleresimin e kapitalit  ne natyre")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363595-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "151.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Halili")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("7.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368482-03-10
DurationEndDate ishte            ""          u be            "05/01/2029"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per emerimin e 
ekspertit vleresues Z.Ferdinand Saraci me license Nr.0315 per vleresimin e kapitalit  ne 
natyre")          u be            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per 
emerimin e ekspertit vleresues Z.Ferdinand Saraci me license Nr.0315 per vleresimin 
e kapitalit  ne natyre Depozitimi i vendimit nr 7 dt 17.03.2010 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371408-03-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per emerimin e 
ekspertit vleresues Z.Ferdinand Saraci me license Nr.0315 per vleresimin e kapitalit  ne 
natyre Depozitimi i vendimit nr 7 dt 17.03.2010 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.")          
u be            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per emerimin e 
ekspertit vleresues Z.Ferdinand Saraci me license Nr.0315 per vleresimin e kapitalit  
ne natyre Depozitimi i vendimit nr 7 dt 17.03.2010 per miratimin e statutit te ri te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit nr 9 dt 20.03.2010 per emerimin e ekspertit kontabel 
z.Agim Qenani me nr license 74 per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE0ED0A-2232-4D15-821D-C6B1D410E359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032AF598-ED1D-4996-8623-B40900FB4495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D276E37-9030-4DCA-B2FC-EB9EB9C37762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D2714-8DB9-4D46-A4EB-A7398BFAF262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE486488-4E9F-4B7B-B296-B1037503A146
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ushtrimor 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386276-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mikel Halili")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00             Kontributi ne 
natyre "7.350.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("7.500.000,00")            u be              
("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Murat Halili")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Halili")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/10/2006")            u be              ("30/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/03/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401193-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion EL 9422 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon EL 2013 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC8187E-3034-4497-A492-6039E224ED7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9263CE-B54F-4537-8204-61D13D301ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7EA5EF-1A0E-4F8A-B549-A773EC977F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248D0C98-AFE3-4198-9FD8-02D42B466AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F095FA70-12DA-4738-BA46-D8047F5F854A
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06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484026-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA SHENKOLL;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA LUIGJ GURAKUQI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494659-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 15 Dt 21.01.2011 per transferimin e 
kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mikel Halili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("150.000,00")            u be              
("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840210-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 715 EC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9B0BDC-4735-4C4F-B08A-60BEB7189E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9152628F-3CBB-4EB3-B8E9-DC6EF91B355D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA69FCF-D231-45CE-8F35-0267EE636AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99918086-FA23-4D74-9505-264989C9E81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50E2B07-26F7-4094-97FD-3B842C606D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E518857-07AD-40FC-B092-79AC238AF8C3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-988441-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.12.2012 per mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro-ushqimor. Autostrada Tirane-Durres, rruga dytesore km 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UZINA DINAMO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581699-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825031-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084818-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECE1A1B-7B71-49D9-840D-85E0654274B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969236D3-40B7-4DA5-94C5-71269191A156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C3E1D4-C6BA-4656-8EE1-9D7AE11B92E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2757C6F8-CA23-4664-9CF5-E8E94F85012B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEE8360-B7C6-4F55-80E5-BC3BD226B5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D652572-CECA-4AB9-B389-C2492EF6200D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460BA5C0-EB0A-4435-AAEA-DF801F54E528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C915A6AA-1051-454A-82D8-FB72823145DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30A200B-3048-45A4-B725-2AC1F891D99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716D862D-AD3F-4153-8217-84851A241A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D802B7-BE43-4A37-8EF9-941B022ECE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D2E09B-046F-48E3-881D-3093EACE7BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7AF8CA-335F-4C13-8055-9393EC4E3AD0
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Raport Auditimi

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618861-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 23.03.2016 ku eshte vendosur:Te caktoje si administrator te shoqerise Z.Artan Halili, 
per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Halili")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2010")            u be              ("23/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2015")            u be              ("23/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877340-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877867-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-896031-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport e tregtim me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blegtorale dhe bujqesore. Tregtim te materialeve 
ndertimore,plehrave kimike,paisje elektrike dhe elektronike,paisje elektroshtepiake. 
Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore. Tregtim me shumice dhe 
pakice te prodhimeve plastike.Import eksport te lendeve te para per prodhimin e 
materialeve palstike. udhetareve.Bar restorante.")          u be            ("Import eksport e 
tregtim me shumice dhe me pakice te mallrave industriale,ushqimore,blegtorale dhe 
bujqesore. Tregtim te materialeve ndertimore,plehrave kimike,paisje elektrike dhe 
elektronike,paisje elektroshtepiake. Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale 
dhe eterovajore. Tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve plastike.Import 
eksport te lendeve te para per prodhimin e materialeve palstike. udhetareve.Bar 
restorante. Prodhim dhe tregtim i materialeve dhe tubave plastike.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19834AE1-3015-4C95-9130-BA7DE2F93BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9ED60F-2AA9-47E6-9536-AA2AE357AF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A5601-ED53-400F-8E9D-BA1E61E07582
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904522-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904817-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904878-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasyrave financiare te vitit 2015

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372720-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404926-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 26.07.2017, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autostrada Elbasan Metalurgji km 3-te, nr pasurise 328/2/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED755339-EABA-4C56-90D7-3E74BB4A7F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C773692-5B9F-4529-A83E-7AEF805A34B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A943BDF2-1634-4925-A1F2-E9DFE031E163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FFA12B-DBBC-4A24-9DFA-0271E5933232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FFA12B-DBBC-4A24-9DFA-0271E5933232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16191FDA-1EC9-46E9-80F4-0C4D7975FB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74CE316-CC0E-4A3A-BBD2-2618A201BDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C1F3B3-132D-432E-86E2-4B1F4B2528C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D14BEB2-CE83-492F-BAD8-AFBD2DCEF802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D12D980-9244-4C76-81DD-B49FBCC96896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190A4F53-53A2-42AB-9B7B-E0322E83CE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F22098-2F1F-418E-8E7A-0D2EABE53C73
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Dokumenti i autorizimit

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584568-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 715 EC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro-ushqimor. Autostrada Tirane-Durres, rruga dytesore km 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion EL 9422 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon EL 2013 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601002-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
20.12.2017 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autostrada Elbasan Metalurgji km 3-te, nr pasurise 328/2/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704440-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.02.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Elton Mersini, Auditues Ligjor, që të 
kryejë auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779261-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C72143F-D144-46AD-813F-5F2F31ADF56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EDA236-9AB2-49C4-8AA0-485FEAAA02F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1527356F-7876-443F-9234-A1087C27A49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1CAE03-1142-47B4-AAAE-22CF89133E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CD2BAF-EE42-4CF8-9C8B-F05F45474A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0787ACC-677F-4D73-8384-240584D3B116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CDFF2E-6BFF-470D-9138-3A3743E62C2F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788076-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.05.2018, ku vendosi 
: Miratimin e Raportit te Ekspetit Kontabel për rritjen e kapitalit të shoqërisë. Depozitim 
Raportit te Rritjes Kapitalit dt.10.05.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "15.100.000,00"          u be            "57.111.606,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "151.000,00"          u be            "28.555.803,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Halili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("28.555.803,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Halili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("28.555.803,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-198279-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Ekspert Kontabel viti 2018.pdf
Vendimi Ortakeve Frutibest 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545AE8FD-33C1-4D02-8773-09F14D00B09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5BE124-5619-4FAB-9575-5E11F9094ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416068E6-FDA5-4C04-90AB-AC4BA4FBFCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416068E6-FDA5-4C04-90AB-AC4BA4FBFCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B216B91-B1D9-4A49-8107-C863C334985C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13B9992-A43D-47B4-BF74-D9D5EECD5E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C588C77A-2DA1-4989-8C68-E0DC1CFE12D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02829725-B794-4373-8AE6-E29232B0BB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8FA270-3A34-481E-8D5E-E6370A930AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A792E7B8-583D-45CE-9595-0F7F07690A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD1C8E4-B388-426A-AA6E-72486AF24BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5429538-6B36-41BE-ADF6-B5FA45AFC673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B3F7A4-6D9C-4BBB-AE54-533E1403FFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD167B49-9A57-48A2-9757-AD6A4839DD5A
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Pasqyra e Anekseve Bilancit 2018 Frutibest.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524731-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve Viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Anekse te PF viti 2019 Frutibest.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669498-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.3.2021 per riemerim 
administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frutibest@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2021")            u be              ("05/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762940-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendim  Asambleje  FrutiBest  Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime Shpjeguese 2020 FrutiBest Sh.P.K.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93D95C4-C01E-4C7E-B5F5-88A40373C33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E46822-027F-403D-88AE-D5CF87F5475F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5484433-F188-48EC-BBDE-10309DB144BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5484433-F188-48EC-BBDE-10309DB144BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6195FE-4FCA-40E8-8700-A159FDF19DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4394BE28-FB37-49AF-A427-CC551937B0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467DB05D-61CC-4B61-A5EE-061CDA547CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F216DB98-2F77-4E63-B9E1-45BCAA6A3921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA27D343-DD84-4B0B-B410-3D7557835C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45AC7AE-5B40-4E75-9262-A2078F7A4EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45AC7AE-5B40-4E75-9262-A2078F7A4EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAABDE2-FEED-45D5-B868-DD77FC46C388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ADF9E6-2F00-41F7-8E62-F77C40F8F2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B2A1C-E077-4FB5-968F-E2BAC7AFC1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF69874-8CCB-4B15-A586-67A852EF8A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90D2490-9E9A-4EFD-8AB4-6BD69B6E1D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D8BA12-2838-4E59-8E91-345F51E2761A
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Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


